§. 7. Superiorem autem, qui hujus Decreti transgressor extiterit, ipso facto poenam privationis omnium officiorum, quae tunc obtinebit, vocisque activae & passivae, & perpetuae inhabilitatis ad alia in posterum obtinenda, eo ipso incurrere voluit ac decrevit, & aliis etiam poenis arbitrio Sanctitatis suae imponendis subiacere.

§. 8. Redemptionses vero, & professiones quaslibet eorum, qui contra hujusmodi Decretum admitti fuerint, nullas & irritas esse ad quemcumque effectum, ex nunc decernit & declarat.

§. 9. Hoc autem Decretum noluit Sanctitas Sua eos Ordines comprehendere, qui Conventus, Domos & Monasteria a se probata pro Novit. receptione & educatione hactenus permissione sua constituerint.

§. 10. Ceteras vero licentias, sive particulares, quae in hanc diem effectum non sunt sortitae, revocat & annullat.

§. 11. Vult autem Decretum hoc suum in solitis locis Urbis publicatum, ita praedictorum singulos affigere, ac si cuilibet personaliter fuisset intimatum, privilegii, statuti & constitutionibus quibuscumque in contrarium minime obstantibus.

Dat. Romae apud S. Marcum, die 20. mensis Junii 1599.

Decretum super forma recipiendi Novitios Regularium ad habitum & professionem.

§. 12. Sanctissimus in Christo Pater, & D. N. D. Clemens divina Providentia Papa VII. Qui alias pro Regularis disciplinae restitutione, singulis Regularium Ordinibus (quibusdam exceptis) prohibuit, ne ad Regularem habitum Novitios in posterum reciperent, receptosve ad professionem admitterent, quousque in aliquibus cujusvis Ordinis Monasteriis, seu Conventibus (in quibus Novitiatu pro recipiendis & educandis Novitiis designarentur & approbarentur) ad ejus, quam professi sunt, Regulam praescriptam, vitam, moremque restituerent & componerent.

§. 13. Certior deinde factus quosdam omnium ferè Ordinum Conventus, seu Monasteria ad pristinam illam regularem vivendi formam & disciplinam, quam diutius desideraverat, fuisse redacta, in eisdem Monasteriis & Conventibus, ut Novitiatu erigi, Novitiisque recipi possent (sub certis tamen legibus, ac ea praesertim, ut licentia a Congregatione Reformationis Apostolicae prius obtenta esset,) concessit, & ad illa designavit & approbavit.

§. 14. Nunc volens ut ea quae pro Novitiorum receptione & institutione, de mandato Sanctitatis suae praescripta fuerunt, in posterum accuratius & exactius observentur, ultra formam traditam in constitutionibus felicis recordationis Sixti Papae V. & etiam Sanctitatis suae super receptione Novitiorum, decrevit, ac praesentis decreti virtute

Superiorum transgressio...

Receptionum irritatio.

Limitatio hujus Decreti.

Licentiarum revocatio.

Publicatio hujus Decreti.

Dat. P. A. 7 die 20. Junii 1601.

Relatio praesentis Decreti.

Licentia data recipiendi Novitios in locis designatis.

In quibus recipiuntur Novitii.

tute mandavit, ne in Conventibus, seu Monasteriis ad Novitios recipiendos, de Sanctitatis suae, seu dictae Congregationis Reformationis licentia haecenus designatis & approbatis, seu in posterum designandis & approbandis.

*Licentia haecenus à Congregatione Reformationis Apostolice, vel à locorum Ordinariis.*

§. 15. Novitii ad habitum recipi nullatenus possint, vel admitti, nisi prius ab ipsa Congregatione, vel à propriis locorum Ordinariis, in quorum Diocesi Novitiatu existunt, in quibus Novitii recipiendi fuerint, expressè & nominatim Novitii ipsi recipiendi approbati fuerint, & ut recipi & admitti possint, licentiam in scriptis (gratis tamen in omnibus, etiam quoad scripturam concedendam) obtinuerint. Monet autem Sanctitas sua eisdem Ordinariis omnem curam & diligentiam adhibere, ut circa etatem, conditionem, educationem, scientiam, vitam & mores, ceterasque qualitates in ipsis Novitiis requisitas, observentur constitutiones pro illis recipiendis ab eadem Congregatione Reformationis factae & publicatae. Neque aliter, nec alio modo aliquem ad habitum recipi permittant, Ordinariis ipsorum conscientiam onerando, si quempiam approbaverint, vel admitti permiserint, qui non sit idoneus, & juxta constitutiones & institutiones praedictas approbandus & admittendus.

*Superiores Ordini servent consuetudinem circa receptionem Novitiorum.*

*Ita erant à Maii 1601. sed ampliores sunt ut mox infra.*

*Contra irrita sunt.*

*Et cetera non obstant. D. P. An. 11. die 19. Maii.*

§. 16. Firmis nihilominus remanentibus poenis omnibus contra Superiores quorumcunque Ordinum, qui in admittendis ad habitum & professionem Novitiis formam constitutionum & institutionum praedictarum non servaverint, aut Novitium aliquem, quantumvis idoneum approbatum, in quovis alio Conventu & loco, seu Monasterio, praeterquam in haecenus à sua Sanctitate, vel à dicta Congregatione designatis & approbatis, seu in posterum designandis & approbandis, vel ultra numerum in eorum singulis praescriptum, seu praescribendum, receperint, vel admiserint, seu alias praemissis quovis modo contrafecerint.

§. 17. Irritum ex nunc & inane decernens quicquid fecerit, vel alias quavis auctoritate à quovis gestum, vel attentatum fuerit.

§. 18. Non obstantibus quibuscumque, &c. Datum Romae apud S. Petrum, die 19. Maii millesimo sexcentesimo secundo, Pontificatus ejusdem S. D. N. Anno undecimo.